
ZARZĄDZENIE Nr 439/2022 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 25 lutego 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam pisemną aukcję, której celem jest zbycie drewna opałowego za kwotę jaką oferent 

zaproponuje w złożonej ofercie, przy czym oferent zobowiązany będzie dokonać mechanicznej 

wycinki drzew rosnących w pasie drogowym drogi gminnej oznaczonej ewidencyjnie działką 

nr 157 oraz 160 położonej w obrębie ewidencyjnym Piaszno (wskazanych i oznaczonych przez 

gminę) i sprzątnąć ten teren po dokonaniu wycinki.  

§ 2 

Szczegółowe warunki aukcji określone zostały w ogłoszeniu (wraz z załącznikami) stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Tuchomie  

         Jerzy Lewi Kiedrowski  

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

OGŁOSZENIE 

o pisemnej aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego 

Wójt Gminy Tuchomie ogłasza pisemną aukcję, której celem jest zbycie drewna opałowego za 

kwotę jaką oferent zaproponuje w złożonej ofercie, przy czym oferent zobowiązany będzie do 

samodzielnego pozyskania drewna poprzez mechaniczną wycinkę drzew (i/lub obcięcie gałęzi 

drzew) rosnących w pasie drogowym drogi gminnej oznaczonej ewidencyjnie działką nr 157 

oraz 160 położonej w obrębie ewidencyjnym Piaszno (wskazanych i oznaczonych przez gminę).  

Liczba drzew do wycinki objętych niniejszą aukcją wynosi: 24. 

Cena wywoławcza za zbycie drewna w ramach niniejszej aukcji wynosi 200,00 zł netto,  

i stanowi szacunkową różnicę pomiędzy rynkową wartością zbywanego drewna a kosztami 

samodzielnego pozyskania drewna przez oferenta. 

Wszelkie koszty związane z pozyskaniem zakupionego drewna ponosi oferent, w szczególności 

koszty: 

- wycinki drzew (gałęzi drzew); 

- zabezpieczenia i oznakowania terenu przyległego na czas wycinki drzew i uprzątnięcia gałęzi, 

- uprzątnięcie terenu w obrębie wycinanych drzew (w tym ściętych drzew, gałęzi); 

- transportu drewna. 

 

Oferent zobowiązany będzie na warunkach określonych w specyfikacji i w terminie do dnia  

30 kwietnia 2022 roku dokonać wycinki drzew, zgodnie z załącznikiem do specyfikacji  

(w specyfikacji określone zostaną wyłącznie drzewa wymagające uzyskania pozwolenia na 

wycinkę drzew, dla których gmina Tuchomie posiada takie pozwolenia). 

Teren po wycince należy uporządkować do 31 maja 2022 r. 

Zasady zbycia drewna opałowego określono w specyfikacji. 

Pisemne oferty do aukcji należy składać w Urzędzie Gminy w Tuchomiu, ul. Jana III Sobieskiego 

16, 77-133 Tuchomie, pokój nr 5 (sekretariat) do dnia 4 marca 2022 r. do godziny 9.00.  

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z oznaczeniem na kopercie: „AUKCJA – ZAKUP 

DREWNA OPAŁOWEGO DZIAŁKA NR 157 ORAZ 160 W PIASZNIE”. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

Pisemne oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

Jeżeli do aukcji przystąpi więcej niż jeden oferent, a oferty złożone zostaną na taką samą 

kwotę, aukcja zostanie rozstrzygnięta w drodze dodatkowej licytacji ustnej, która w przypadku 

takiej potrzeby, odbędzie się w dniu 4 marca 2022 r. o godz. 10.00 w sali nr 1 Urzędu Gminy  

w Tuchomiu. 

Z wyłonionym oferentem zostanie podpisana umowa uwzględniająca uwarunkowania 

określone w niniejszym ogłoszeniu, specyfikacji oraz złożonej ofercie. 

Specyfikację wraz z wykazem drzew przeznaczonych do wycinki można pobierać nieodpłatnie 

w Urzędzie Gminy w Tuchomiu oraz w formie elektronicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

OFERTA 

do pisemnej aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego przez Gminę Tuchomie 

 

Niniejsza oferta dotyczy nabycia drewna opałowego przy czym oferent zobowiązany będzie do 

samodzielnego pozyskania drewna poprzez mechaniczną wycinkę drzew (i/lub obcięcie gałęzi 

drzew) rosnących w pasie drogowym drogi gminnej oznaczonej ewidencyjnie działką nr 157 

oraz 160 położonej w obrębie ewidencyjnym Piaszno (wskazanych i oznaczonych przez gminę).  

 

Niniejszym oferuję za nabycie drewna, zgodnie z ogłoszeniem Wójta Gminy Tuchomie z dn. 

………………… i specyfikacją stanowiącą załącznik do ogłoszenia kwotę netto*: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………. zł netto 

Słownie zł netto: ………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

*kwota nie może być niższa niż 200,00 zł, tj. niższa niż cena wywoławcza określona  

w ogłoszeniu o aukcji. Do wskazanej kwoty doliczony zostanie podatek VAT w odpowiedniej 

wysokości. 

 

…………………………… 

           Podpis oferenta 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

Specyfikacja warunków zbycia drewna opałowego  

1. Wstęp. 

1.1. Przedmiot specyfikacji. 

Przedmiotem specyfikacji są wymagania dotyczące zbycie drewna opałowego za kwotę 

jaką oferent zaproponuje w złożonej ofercie, przy czym oferent zobowiązany będzie do 

samodzielnego pozyskania drewna poprzez mechaniczną wycinkę drzew (i/lub obcięcie 

gałęzi drzew) rosnących w pasie drogowym drogi gminnej oznaczonej ewidencyjnie działką 

nr 157 oraz 160 położonej w obrębie ewidencyjnym Piaszno (wskazanych i oznaczonych 

przez gminę).  

Liczba drzew do wycinki objętych niniejszą aukcją wynosi: 24.  

 Zakres robót. 

Ustalenia zawarte w niniejszej specyfikacji dotyczą zasad prowadzenia robót związanych  

z wycinką drzew i obejmują: 

1) ścięcie drzew (wskazanych przez gminę) bezpośrednio nad podłożem i/lub obcięcie 

gałęzi drzew; 

2) bezzwłoczne uprzątnięcie terenu pasa drogowego (jezdnia, pobocze, rów przydrożny, 

chodnik) z grubizny, konarów i gałęzi. 

3) uprzątnięcie całego terenu wycinki w terminie do 31 maja 2022 r. 

Wszelkie koszty związane z pozyskaniem zakupionego drewna ponosi oferent,  

w szczególności koszty: 

- wycinki drzew (gałęzi drzew); 

- zabezpieczenia i oznakowania terenu przyległego na czas wycinki drzew i uprzątnięcia 

gałęzi, 

- uprzątnięcie terenu w obrębie wycinanych drzew (w tym ściętych drzew, gałęzi); 

- transportu drewna. 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

2. Sprzęt – ogólne wymagania dotyczące sprzętu. 

Sprzęt wykorzystywany do realizacji zadania określonego niniejszą specyfikacją powinien 

być sprawny technicznie i bezpieczny w użyciu oraz zapewniający właściwą jakość 

wykonania robót. Sprzętem podstawowym, niezbędnym do realizacji zadania są pilarki 

spalinowe, ciągnik z przyczepą lub podobny sprzęt.  

3. Transport – ogólne wymagania dotyczące transportu. 

Pozyskany materiał należy przewozić środkami transportowymi, zgodnie  

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami powszechnie obowiązującego prawa. Przy 

ruchu po drogach publicznych pojazdy powinny spełniać wymagania dotyczące ruchu 

drogowego w odniesieniu do dopuszczalnych obciążeń na osie, wymiarów ładunku i innych 

parametrów technicznych. 

4. Wykonywanie robót. 

Roboty związane z realizacją zadania określonego niniejszą specyfikacją obejmują: 

1) oznakowanie miejsca robót; 

2) wycięcie drzew i/lub obcięcie gałęzi drzew (wskazanych przez gminę); 

3) uporządkowanie terenu po wycince. 

 

5. Kontrola jakości robót. 

Kontrola jakości robót polega na: 

1) sprawdzeniu z przedmiarem ilości usuniętych drzew / gałęzi drzew; 

2) wizualnej ocenie uporządkowania terenu po wycięciu drzew. 

 

6. Zabezpieczenie należytego wykonania robót. 

6.1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy związanej z przedmiotem 

niniejszej aukcji wynosi 500,00 zł. Zabezpieczenie należy wpłacić w terminie 3 dni 

roboczych od dnia rozstrzygnięcia aukcji na konto bankowe Gminy Tuchomie nr  

68 9321 0001 0000 1821 2000 0050 lub w kasie Urzędu Gminy w Tuchomiu. Brak 

wpłaty w podanym terminie oznacza rezygnację oferenta z wykonania zadania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

6.2. Gmina Tuchomie zwraca zabezpieczenie należytego wykonania robót w ciągu 5 

dni od daty bezusterkowego odbioru robót potwierdzonego protokołem podpisanym 

przez obie strony na wskazane konto bankowe lub w kasie Urzędu. 

6.3. Zabezpieczenie należytego wykonania robót przepada nieodwołalnie na rzecz 

Gminy Tuchomie w przypadku nie usunięcia wad w terminie 7 dni od daty ich 

stwierdzenia w trakcie odbioru robót. 

 

7. Płatności. 

7.1. W przypadku złożenia w trakcie aukcji pisemnej oferty przez więcej niż jednego 

oferenta wybiera się oferenta, który zaproponował najwyższą kwotę za drewno.  

W przypadku jeśli do aukcji przystąpi więcej niż jeden oferent, a złożone 

najkorzystniejsze oferty co najmniej dwóch oferentów będą opiewały na taką samą 

kwotę, przeprowadzona zostanie licytacja ustna, którą wygrywa oferent, który 

zaoferuje najwyższą cenę za drewno. Cena wywoławcza wynosi 200,00 zł netto za 

pozyskane drewno.  

7.2. Wybrany oferent, przed rozpoczęciem wycinki drzew, w ciągu 7 dni od 

otrzymania faktury wystawionej przez Gminę Tuchomie zapłaci za drewno opałowe na 

wskazane konto bankowe. Brak wpłaty w podanym terminie oznacza rezygnację 

wykonawcy z zadania. 

 

8. Termin realizacji robót.  

Termin realizacji robót ustala się na dzień:  

- wycinka drzew: do 30 kwietnia 2022 r.; 

- uprzątnięcie terenu po wycince do 31 maja 2022 r. 

 

9. Przepisy BHP i ochrony środowiska. 

Za przestrzeganie aktualnie obowiązujących przepisów BHP i ochrony środowiska 

odpowiada oferent. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

10. Odbiór robót. 

Odbioru robót związanych z wycinką drzew Gmina Tuchomie dokona w ciągu 7 dni od 

daty pisemnego zgłoszenia zakończenia robót. 

 

Załączniki: 

1) Wykaz drzew do wycinki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

 

Działka nr 157 obręb Piaszno  

Numer 
drzewa 

Nazwa gatunkowa 
Obwód na wysokości 130 

cm 
Numer działki 

1 Dąb bezszypułkowy  105 
Działka nr 157 
obręb Piaszno  

2 Dąb bezszypułkowy   105 
Działka nr 157 
obręb Piaszno  

3 Dąb bezszypułkowy  185 
Działka nr 157 
obręb Piaszno 

 Razem: 3 drzewa  

 

Działka nr 160 obręb Piaszno 

Numer 
drzewa 

Nazwa gatunkowa 
Obwód na 

wysokości 130 
cm 

Numer działki 

1 Dąb bezszypułkowy  125 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno  

2 Dąb bezszypułkowy  70 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

3 Dąb bezszypułkowy  60 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

4 Dąb bezszypułkowy  90 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

5 Dąb bezszypułkowy  100 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

6 Brzoza brodawkowata  65 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

7 Dąb bezszypułkowy  145 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

8 Dąb bezszypułkowy  155 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

9 Dąb bezszypułkowy  90 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

10 Dąb bezszypułkowy  80 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 



Załącznik do Zarządzenia Nr 439/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 25 lutego 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia aukcji, której celem jest zbycie drewna opałowego. 

 

Numer 
drzewa 

Nazwa gatunkowa 
Obwód na 

wysokości 130 
cm 

Numer działki 

11 Dąb bezszypułkowy  60 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

12 Dąb bezszypułkowy  60 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

13 Dąb bezszypułkowy  120 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

14 Dąb bezszypułkowy  100 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

15 Topola osika  60 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

16 Dąb bezszypułkowy  80 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

17 Olsza czarna  60 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

18 Olsza czarna 60 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

19 Olsza czarna  60 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

20 Brzoza brodawkowata  55 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 

21 Dąb bezszypułkowy  55 
Działka nr 160 obręb 

Piaszno 
 Razem: 21 drzew  

 


